
株式会社　リード

創業51年創立記念式典

弊社は202３年9月をもちまして、
創業51周年を迎える事ができました。

　　　これもひとえに皆さまのご支援の賜物と深く　　　　
感謝しております。

今後もより良いサービスを提供できるように社員一同
精進して参ります。

今後とも、これまで同様のお引き立てを
賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。



去年と同様にパレスホテルにて開催しました。
素敵な会場と豪華な食事に満足です！

藤田社長より乾杯の挨拶



ビンゴゲームで豪華景品をGET！！

社員同士によるチーム対抗腕相撲大会！
良い試合が続きました！



今年は社員の家族も参加しました！
子供達もゲームには大盛り上がりでした！

中村会長より締めの挨拶


